
vFS FiNANSAL rinarltvra a.$.

31 ARALrK2020 ranini irieARrvr,A KoNsoriop oLMAyAN
rinaxsnt, DURUM TABLosu
(Tutarlar aksi belirtilmcdikce bin Tiirk Lilasr ("TT-"') olarak ifade edilmiqtir.)

Bir,{NCo - ,\KTiF K.{LE\rLrR

BaErmstz Denetimden Gef nti$
Cari Diinem

ll Arahk 2020

BaIrmsrz Denetinden Geqmil
Onceki f)tinem
3l AraLk 20I9

Dipnot ,TP
YP TOPL{M TP YP TOPLAM

L

tI.
IIL

tv.

-i. t
511

5 1.2

5.2

521
5.1 2

5:l
5.3

5.-i 1

532
5:l.l
5.4

5.5

-5,6

6l
6.2

5.-l

VII.
VITI.

IX.

x.
xl.
xIt.

NAKiT. NA(iT BENZERLERiVE MF:R1\F,Z BlNKASI
Ut GUN DEiiER FAnxt xAn/zl*,{nq 'r-ANsn'tLAN

, V-{RLII(I' .R (Net)

TfiREV FiNANSAL VARIIKLAR
cEReEaE uyctrN DEdER FARKr DidER KAps{i\fi-r crLiRE
v.llstTll-lN riruaNsAl, vAnLIKT,AR tNetr
iTFA EDiLvis MALi-|,ETi iLE OLCiiLeN
FiNANSAL VARLTKLAR (Net)

t'aktoring Alacaklarr

iskoBtolu Faktoring Alacaklarr (Net)

Diger Faktoring Alacaklm

Finmsman Kredileri
TLiketici Kredi{eri

Kredr Kartlarr
-t aksitlr I icui hrediler
Kiralama islemleri {Net)
llransll lilr:lama Alaca]:lan

IaaLyet Kir alanrsr -{lacalilan
Kuanll8raml$ Gelirler (-)

itfa Edilmis i\{aliyeti ile Olciilcn DiEer Finansal vartklar
Takipteki Alacaklar

Beldetren Zf,rar K.r$rhklarrl0zel [irsrhk]ar t)
ORTAKI-IK YATIRIM LA.RI

I$Irakier (Ne0

Baglr Ofraklrkld (Net)

Bidikte Konrrol Edilen Ortakhklar (I$ Ormlhklanl (Ner)

MADDi DtrR{N VARLIKL.{R lNer)
MADDi oLNrAyAri DtIR-A.N VARLT}(L,{R lNer)
YATIRTM AMAeLI cAyRiNt[,NKULLER (Ner)

cARi DONEM YERci vARLrGr
t R'r'ILENMiS VERGi vARLrel
Di(ER AK'r'i['l,ER

GERC}:GE
FiNANS,il.

4

1

4

8

6

7

l9
l9
i

(4.U26)

111

(r0)
20.000

20 000

16.469

25.{85

d06

396

t8

261

478

10210

3..157

36.67E

36.428

3'7',738

(r.3r0)

r{.4r6
(14.166)

14.527

(11.r76)

20,000

19.926

62.163

t06
396

l8
26t
478

6.t3q

6t _81 2

67 948

20 000

55.760

54.612

6',7 4',79

( r 2.4:i7)

1.119

(6r)
20,000

20 000

3.161

t1.\93

511

307

60

91

2.688

63.900

61,.82t

65.643

i2 822)

15.743

( 14.66d)

.13

119.660

I 17.,163

t32.',722

(r s 2s9)

t6.922
(,4.725)

20.000

20 000

574

307

60

91

t1.236

6.452

ARA TOPLAM 63.5r3 40.135 103.648 9.1.75S 66.63t 161.386

xlr.
il.1
13.2

SATIS A|UAqLI ELDE T1]Tt]LAN VE DI]RDI]RI]LAN
FAALiyETLERE iLiSxin v:\*LtxLrn 1.-e4
Sanq Amach

Du.durulal Fa;rh-r etlere Iliskin

9

9

356

i56
356

:i 56

AKTiF ToPLA\II 63.513 40.135 103.6,18 95.111 66.631 161.142

Ili$rkteki dipnotlar bu konsoHde oimayan finansal tablolarrn tamamlayrcr pargaiandrr.
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vFS FiNANSAL KIRALAMA A.$.

31 ARALrKzq2a rARiHi irinanrylA KoNsorinu oLMAyAN
piN.q.Nsar, DURUM TABLosu
('lularlar aksi belirtilmedikqe bin'lLirk Lirasr 1".fL") olarak ifade edilmi;tir.)

BII-ANCO - PASIF I{.dLEMLER

BaElmslz Denclimden G€qmig
Cail Dtinenr

Jl Arahk 2020

Ba!rmsrz Denetimden Gegrnis
Onceki Diirern
.]l Ara}h 2019

Dinnot TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM

I,
TI.

III.
{v.

Y.

YI.
VII.
i.1
'7.2

7..1

74
V'II.
D(.
x.
xI.

ALI5.AN KRTDiLER
FAKToRiNC BoRCr.ARr
KIRAr-AMA iSr-trMLERiNDEN B0RCI.AR
iHRAC nDiLEN MENKUL IIIYMETLER {Ner)
GERqECE LTYGUN DEGER FARKI KAR ZARAR,{ YANSITILA.N
FiNANsAL Yf K0MLiILtTKLER
TilREv FiNANSA L YUKitMLLLiiXLER
XARSII,IKLAR
Yemder Yq)rlarma Kar!rlrgr
Cahsilr Hakiafl Y{tkumlultid Iielslligr
Cenel Karqr1rkiar

Lligcr KarsrLklar

cARi vERGi BoRCU
ERTELENMi$ \'ERGi B0RCU
sER\t-{yE BENzERi B0RCLA.NMA ARACI--,rRI
DieER ytKilMLtJLirr(LER

10

l1

1l

11

19

t2

23.330

aru

519

31

,.rJ

37.087

161

60.41 7

--.

5:19

i7

1.792

60.01E

.,,,

371

105

1.342

61.945

da3

121.96f,

,178

l?l

t05

1.82S

AR4. TOPLAM 21.9J1 37.848 62.7E5 61.838 62.424 121-266

13.1

\It.

13.4

12 I

t22
xut.
til
r 3.2

B2t
t3 2.1

li.2 3

t.1.5

l.l 5 I
1i.5 2

135:l
ii 5.4

t3.6
Il.6 i
13.{i.2

SATIS A\{ACLI ELDE TUTUT,AN VE DURDURUI,AN
FAALiyrrLERf, il-is(iN DLr'R-{N v,tRLrK BoRqLART (Net)
SaLt Anraolr

I)urdurulur Faa.liyetlere iliskin
Ozii,t\NAKLAR
0denmiq Semaye

Sermave Yedeklsr
Hisse Senedi lhraq Prinderi
Hisse Senedi iptal KirJur
Diger Sermaye Yedeklen
Jilir veva Zarada Yeuiden Slrflardrr rhrayacak Birilmi5 Diger Kapsamlr
Gelirler veya Giderler
Xir veya Zaarda Yeniden Smrllandrnlacak Birikrnis Diger Kapsanrl
Gelirler veya Grderler

Kir Yedekleri

Ymal Yedekler

Statu Yedekieri

0lagmustu Yedekler

Diger Kir Yedekleri

liir reva Zara'

Gecmiq Yrllar Kir veya Zarm
Donem Net Kir veya Zarar

I 3.1

13.4

(28)

.t0.863

i0 000

r 0.891

8 375

:.516

(28)

,{0.863

t0.000

t0 891

8.375

2.5 16

3 071

37.476

30.000

4 405

ir.845)
6.2-50

3 0'71

.1..105

(r.845)
6 250

)1.4J6

-'t0.000

PASiF TOPLAMI 65-800 37,848 I 0:]-648 99.314 62.424 161.1 42

ili$ikteki dipnotlar bu konsolrde olmayan frnansal tablolarrn tamamlaylcr parqalarldtr.
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vFS FINANSAL xinar,ttlrA A.$.

3r ARALrKzazl ranini irisanrvlA KoNSorioE oLMAyAN
NAZIM HESAPLAR TABLOSU
('l'utarlar aksi belirtihnedikqe bin'l-rirk Lirasr ("'fL-') olarak ifade edilmi5tir.)

NAZIM HESAP KALEMLERI

Iialrnrsrz l)enctimden GeqmiS
Cari Diinem

3l Arahk 2020

Ba[rmsz Denetimden Gegmiq
Onceki Dtinem
31 Arahk 2019

Dipnot TP 1? Toolam TP YP Tonlam

l.
It.
ilt.
IV.

5. I

5.2
5.2.1
5.2.I. t

5.2.1 .2

5.2.2
YI.
6.1
6. t.1
6. t.2
6. r.3
6.2
6.2.t
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.2.5
YII.

RiSKi T,STLENiLEN }.AKToRiNG isLE\I LERi
RtsKi i'srl-EN iL\rF.\'EN F.rK roRi\c isLtvl-f Ri
AI,INAN TEMiNATLAR
t,r,nir-EN rtNtixatLAR
TAAHHil.TLER
Ca1-' r lamaz'f aahittler
Cayrlabilir Taahhiitlcr
Kiralanla Taahhitleri
Fin:rnsal Lhralama'Iaahhiitleri
Faaliyet Kiralama Taahbntleri
Diger Cayrlabilir Tahhiitler
TURf, V FINANSAL ARAEI,AR
Risktsn Korunrna Amaglr Tiircv Finansal Araglar
Ccrgtgr I rrnn Dcger Rr.l,inden Korunnra \rrra;lr ISlcrnlcr
NaIrr ALrq Rrskrrrderr Lorutrma \rrr,9lr ITlcrnlcr
\ un.lrlrrrrlalr Nct Yatrrnr Riskrrrdcrr Korurmra \rrrrglr i.lcmler
Alrrn Satrm Amaclr iglemler
Vatleli Alrm-Satun i5lenrleri
Swap Ahm Satrrn iqlerrleri
Ahm Sahnr Opsiyon Iqlemleri
Futures ;\hm Satrm I;.lemieri
DiIer
E]VTANET KIYMETI-ER

23
23

tss.tsi ttt.rtz
37

906.561
37

484.,195 403.469 aA7.964
5 5

NAZIM IIESA?LAR TO?LAMI 489.496 {17.102 906.598 484.500 {03-469 887.969

l

Iliqikteki drpnotlar bu konsolide olma,van linansal tablolann tanramlayrcr pargalarrdrr.
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YFS FINANSAL KIRALAMA A.S.

1 ocAK - 31 ARALtKztzl HESAp ooNENriNn air roxsoriDE oLMAyAN
KAR VEYA ZARAR TABLOSII
(Tutarlar aksi belirtilniedikce bin l-tirk I-irasr ("TL") olarak ifade edilmiqtir.)

ili$ikteki dipnotlar bu konsolide olmavan finansai tablolann tamamlavrcr pargalandrr

4

BiElmsr Denetimden
Gecmis

BaErnxu Denetimden
Gecmis

Cari Dtinem 6nceki Dtinen
GELiR vf GiDfR KAT,EMLERi

Dipnot
I Ocak 2020

3l Arahk 2020
I Ocak 2019

31 Arahk 2019
I, ESAS FAALN'ET GELIRLERI
FAK't-oRii\c cELiRLERi
I I Faktoring Alacaklanndan Aluran Faizler
I I I iskontolu
I I 2 Dtler
I 2 Faktorifig Alacaklanndd A]n1ar iicret ve Komrq,6sls'
I : I lskonolu
I 2 2 Dii.r
FiN.rNSNr.r.N KRT,DiLERDTN GELiRLER
I I t)inmsmm Kreclilerinden aluran laizler
1.,1 Firansmtui Ivcdilerirden alno iic:ret ve komisvonltu'
KiRALAMA GEI,iRLERi
I 5 Finansa.l Kiralama Gelirleri
I 6 Faal;yet Kiralilnsr (;elirleri
1.7 Kirr.laila lilemlerndsn Ahnan Ucret \re Kourisvoular
TI. FiNANSM-,IN GiDf,RLERi {-)
I I Kullanrian lQcdilere Verilen Faizler
2.2 Faktorng IEiemlerinden Borglara !erilen Fruzier
2 3 ]rinansai f.iralama Gderleri
2,,1 lhrag EdilenNlenkui KrymetlereVeriler Faiz1er

2 5 Diger Faiz Giderlen
2 6 Verilen Ucrer ve I(omisyonlar
fir- BRt[ K/Z tr+I)
n.. trsAS FAALiYET GiI)ERLERi {-)
4 I Personel Giderler
,1 2 Krdenl Taminat Krsrhlr Gideri
4 3 ArAitrrma (ielislime Gderlerr
4.,1 (ierrel iglelne Giderlen

v. BRiIT FA. LiyXT K/Z 1r+Il)
VI- DIGf,R FAALIYET GELIRLERI
6.I Ilmkalardm ,A.lmru Faizler
6.2 Menkul Degerlerden Almar Faizler
6 3 Tenletrii Gelirlen
6 4 Sernaye Piyasmr iglenrleri Kin
6.5 I'rirev Finansal iSlomler Kdn
6.6 Karrbiyo i;lemleri Kdu
6 7 Diger
VII. XAR$ILIK CiDERLERi
7.1 Ozel KarpLlrkiar
7.2 Reklenen Zau Kaqrlkiarr
7..3 Genel Ka grlrkla
7 4 Diner
\ ilr. D-icrR r \ \Lil F.T GiDERr.rRir-)
S I Nferlkul Degerier Deger Diifus Gdcr i

I I Durrn \'.rrlrljar De!er Du.u! (,idirl.r
8 3 Senrave Piyasasr i$lemleii Zaran
8.4 Tuev Finmsal islemlerden Zarar
3 5 Karbiyo Iqlenrleri Zarur
8.6 Drger
lx. NET t'AAI-iYET K/Z (V+...+VIID
x. BiRLE$ME isLEMi SoNRASINDA GEI,iR oLARA.K I.{YDI]DILI:N TAzI,AI,IK TL]TARI
xI. iizK{\NAKYONTEMi Tn'GULANAN oRT-{IiLILI-ARDAN KiR,zARAR
XII. NET PARAS,\L POZiSYON ITARI/ZARARI
\ilr.si'RDi Ri r.r'\ F.\rLi\ ETLER vERci O\( Fsi K/z tr\-\'\tr
XIV. STlRDIRCLEN F,{ALIYETLER VT:RGi KARSITIdI (+)
l.l t Cari Vurgr Kar5rlrgr
l,l 2 Ertelennli; Ve.gr GderEtkisi (+)
14.3 Ettelerrmis Vergr Cielrr tltkrsi 1-)
\Y.Si,RDi'R[LF\ FlrI i\FI I ERDO\E\4 \ET K/ZI\II,\III.)
X\ I. DI. RDI RT I ,\\ F \ \I.iYfTLERDE\ GELiRLER
I 6. I Stni AmaCL Elde TululaD Du ar Varlk Gelirleri
I (].1 BalL Ofiaklrk. T$rrak r e i5 Orraklrklar Setrt Karlar r

l6 3 D;gerDurdurulm Faaliyer Gelirleri
\\ II. Dt RDt RI I.T\ F.\,\Li1 ETLERDE\ CiD},RI-ER (-i
l7 ) Satrg Atnaclr Iilde Tunrlar Du'm Var[k Gderlerj
1? 2 Bagh Ortakhk isrirak ve Iq Ortaklrklan Sa!$ Z$rlilr
1? 3 Digu Durduml;ur Fmliyet Giderleri
\VIII, OI RDI RI L\\ F,\TLiYETLER VI,,RGiO\CESi K Z 1\\-\\ I1

\t\. Dl Rrlt Rr l r\ F.L Li't Lt LIR \ LR(;i H.\RSII.IGt ".,
i 9.1 Cui Vergi Iiaq:lrgr
l9 2 Etelenmig Verui Gder Btkisi {:)
I 9 3 Ertelenmi$ Vergi Celir Etkisi (')
\ji. DI RDI RI L\).J T{q,Li1 FTI fR D6\}:\I \E'I h ZI\\ IIL\\ III'
x\t. NEI Dd\El{ KA.RIZARART (\n \lXJ

14

t4

18

I5

l6

1

t1

l9

I 1.t35
I I ,1-15

(7.637;
(7 150)

(r 87;
3.798

(?.6r6)
(.r 0i9)

(l)

(4 51,1)
(,12)

(r.ElE)
1.'-721

lc6

4.75 I

2.11'/
(17)
(,rl

(663)

{661)

3.21;

3-22;
(710)

(7r0)

2.51;

,1,,t35

2516

17.566
I 6.381

1.185

85;
2. 715

lt2.o14)
(r l 67s)

(3e9)
s.492

(8.e2e)
() s41)

(6.38?)

(3-437)

10.680
390

6 691

r7.566

(484)
(484)

(1.0r0;

(1.004)

(6;

4.749

5.7,19

ao:

50t
6.250

6-250
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